МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

29.05.2015                                                                        № 1108

Мурманск

О внесении изменений в состав конфликтной комиссии

Мурманской области

В целях оптимизации работы конфликтной комиссии Мурманской

области  п р и к а з ы в а ю:

внести в состав конфликтной комиссии Мурманской области,

утвержденный приказом Министерства образования и науки Мурманской

области от 25.02.2015 № 278 «О конфликтной комиссии Мурманской

области», следующие изменения:

исключить из состава комиссии – Едигареву Елену Робертовну,

аналитика ГБУ МО «Региональный центр оценки качества образования»,

ответственный секретарь комиссии (по согласованию);

 включить в состав комиссии – Захарову Ирину Юрьевну, аналитика

ГБУ МО "Региональный центр оценки качества образования" (по

согласованию).

Министр                                Н.Н. Карпенко